Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Municipal do Palo Branco

Ili lllllllll lllílllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 3315/2020
Data: 07/10/2020 - Horário: 10:00

Legislativo - REQ 211512020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2115/2020 l
·-ÃPROV Í-\DO
Data "J / 1L ' JL:t; l
A!Sl"~lt lf!\ --'-~- ·--·'

) r /,1.' \,.. '" 11! · 1;..;.. ~·. 1(' · R.',-.c•r { . .. . - . . - .

Requer ao Executivo Municipal providências
para regularização do meio-fio, em frente ao
lote nº 4 quadra nº279, bairro Cristo Rei.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, na

pessoa do Prefeito Augustinho Zucchi, CPF nº 450.562.939-20, solicitando ao setor

competente, providências para regularização do meio-fio, em frente ao lote nº 4 quadra

nº 279, bairro Cristo Rei.

O pedido justifica-se tendo em vista que o meio-fio encontra-se danificado, e

portanto, nos dias chuvosos possibilita a entrada de água no lote lixiviando o solo e

infiltrando no muro do vizinho (lote n°3 quadra nº279), causando grandes incômodos

para ambas as partes, tendo inclusive que ser refeito o muro, conforme fotos anexas.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 7 de outubro de 2020.

n Feitos da Silva
eador - PT

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
l8Ihttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
N

Cãmara Munlcipal do Pato Branco

111111111111 lllílllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 3315/2020
Data: 07/10/2020. Horário: 10:00

LeglslaUvo • R.EQ 211512020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
l8lhttp://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr. leg. br

CÂMARA MUNICIPAL DE o
Câmara Munlcipal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 331512020
Data: 07110/2020 - Horário: 10:00

LeglslaUvo - REQ 2116/2020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paranó
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
18l http ://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorgi lsonfe itosa@patobranco.pr. leg.br